АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23  декабря  2014 г.
	№ 58

	с. Назино

	Об утверждении  среднесрочного  финансового плана муниципального образования «Назинское   сельское   поселение» на  2015 год и плановый период    2016 и  2017 годов

В  соответствии  со     статьёй  174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Назинское  сельское  поселение», утвержденным решением Совета депутатов Назинского  сельского поселения  от 30.05.2014 года  № 66, Постановлением  Администрации  Назинского  сельского  поселения от 23.12.2014 г. № 58 «Об утверждении  Порядка по разработке  среднесрочного  финансового  плана  муниципального  образования  «Назинское  сельское поселения»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Назинское   сельское   поселение» на 2015 год  и  плановый  период 2016 и 2017 годы, согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Настоящее  постановление  подлежит размещению на официальном  сайте органов  местного  самоуправления  муниципального   образования «Назинское  сельское  поселение».
         3.  Контроль  за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за  собой.
 Глава  поселения
В.А.Штатолкин

Приложение

к Постановлению

Администрации Назинского сельского  поселения от

23.12.2014 г.  № 58
Среднесрочный финансовый  план
 муниципального  образования « Назинское сельское поселение»

на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годы.

I. Основные параметры бюджета

муниципального образования «Назинское  сельское поселение»

тыс.руб.

	Наименование
	Очередной финансовый год
2015 г.
	Плановый период

	1-й год
2016 г.
	2-й год
2017 г.

	1. Доходы, всего
	15 485,6
	14 620,4
	14 831,7

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	821,0
	906,0
	841,0

	1.2. Неналоговые доходы
	92,0
	94,0
	94,0

	1.3. Безвозмездные поступления
	14 572,6
	13 620,4
	13 896,7

	в т.ч. дотации на выравнивание
	4 014,8
	2 330,2
	2 450,8

	2. Расходы, всего
	15 485,6
	14 620,4
	14 831,7

	3. Дефицит – (профицит +)
	0,0
	0,0
	0,0

	4. Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
	0,0
	0,0
	0,0

II. Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям
бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Назинское  сельское поселение»

тыс.руб.
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Целевая   статья
	Вид расходов
	Очередной финансовый год
	Плановый период

	1-й год
	2-й год

	Администрация  Назинского  сельского поселения
	901
	01
	00

	4337,8
	4337,8
	4337,8

	01
	02

	801,5
	801,5
	801,5

	01
	02
	0020300
	121
	801,5
	801,5
	801,5

	01
	04

	3282,3
	3282,3
	3282,3

	01
	04
	0020400
	121
	2489,8
	2489,8
	2489,8

	01
	04
	0020400
	122
	179,2
	179,2
	179,2

	01
	04
	0020400
	242
	228,2
	228,2
	228,2

	01
	04
	0020400
	244
	375,0
	375,0
	375,0

	01
	04
	0020400
	852
	10,0
	10,0
	10,0

	01
	06

	111,0
	111,0
	111,0

	01
	06
	0020400

	111,0
	111,0
	111,0

	01
	11

	73,0
	73,0
	73,0

	01
	11
	0700500

	45,0
	45,0
	45,0

	01
	11
	0700501

	28,0
	28,0
	28,0

	01
	13

	70,0
	70,0
	70,0

	01
	13
	7954000

	20,0
	20,0
	20,0

	01
	13
	9998002
	244
	15,0
	15,0
	15,0

	01
	13
	9998002
	810
	23,5
	23,5
	23,5

	01
	13
	9998002
	852
	9,0
	9,0
	9,0

	01
	13
	9998003
	852
	2,5
	2,5
	2,5

	02
	00

	113,7
	115,1
	109,9

	02
	03

	113,7
	115,1
	109,9

	02
	03
	9995118
	111
	104,6
	105,1
	105,1

	02
	03
	9995118
	244
	9,1
	10,0
	10,0

	03
	00

	45,0
	45,0
	45,0

	03
	10
	2180100
	244
	45,0
	45,0
	45,0

	04
	00

	719,9
	863,6
	778,6

	04
	05
	7950210
	360
	135,0
	135,0
	135,0

	04
	08
	7950207
	244
	60,0
	60,0
	60,0

	04
	09
	1825390
	244
	26,9
	64,6
	64,6

	04
	09
	3150214
	244
	348,0
	474,0
	389,0

	04
	12
	7954000
	244
	150,0
	130,0
	130,0

	05
	00

	8 560,9
	8374,5
	7852,0

	05
	02

	8 003,4
	8192,5
	7309,0

	05
	02
	0426334
	810
	6 445,4
	6 899,5
	5751,0

	05
	02
	7950233
	810
	1 293,0
	1293,0
	1293,0

	05
	02
	7954000
	244
	265,0
	0
	265,0

	05
	03

	557,5
	182,0
	543,0

	05
	03
	6000100
	244
	95,0
	95,0
	95,0

	05
	03
	6000500
	244
	375,5
	0,0
	361,0

	05
	03
	7950213
	244
	87,0
	87,0
	87,0

	06
	00

	95,3
	95,3
	95,3

	06
	02
	7950256
	244
	95,3
	95,3
	95,3

	08
	00

	1499,0
	675,1
	1499,0

	08
	01
	4409900
	540
	1087,7
	263,8
	1087,7

	08
	01
	4429900
	540
	411,3
	411,3
	411,3

	10
	00

	70,0
	70,0
	70,0

	10
	03
	7954000
	321
	70,0
	70,0
	70,0

	11
	00

	44,0
	44,0
	44,0

	11
	01
	5129700
	540
	44,0
	44,0
	44,0

	15485,6
	14 620,4
	14 831,7